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________________________________________________

Az Elnökség 2002/2003/1. számú határozata

Az Elnökség elfogadta a kongresszusi beszámolót, azzal, hogy a műkorcsolya, jégtánc és 
szinkronkorcsolya szakágnak már most fel kell készülnie a pontozási rendszerben 
bekövetkező változásokra. A jövő évtől kezdődően pedig menedzselni kell azon személyeket, 
akik pályázni kívánnak valamilyen ISU tisztségre. Az Elnökségnek kell állást foglalni ahhoz, 
hogy kit, illetve kiket milyen koncepció alapján és milyen módszerrel fogja támogatni a siker 
érdekében. 

Az Elnökség 2002/2003/2. számú határozata

Az Elnökség úgy határozott, hogy Dorofejev Tamara felkészülési pénzének Vardanjan 
Gurgen által történő visszafizetésével kapcsolatos ügyet a Műkorcsolya Szakág hatáskörébe 
utalja, és kéri a szakág írásbeli állásfoglalását.

Az Elnökség 2002/2003/3. számú határozata

A MOKSZ ügyintézési rendje 
2002. június 22-től

HÉTFŐ 9-12
KEDD 9-12
SZERDA 9-12
CSÜTÖRTÖK 9-12
PÉNTEK 9-11

Az Elnökség 2002/2003/4. számú határozata

A Short Track szakág kérését, - miszerint október 4-6. között központi felkészülés lesz a 
válogatottak részére – az Elnökség jóváhagyta. Ennek megfelelően a hétvégi edzés 
megváltozik, a műkorcsolya és a jégtánc segítő közreműködésével.

Az Elnökség 2002/2003/5. számú határozata

Az Elnökség úgy határozott, hogy a szövetség honlapjának főoldalán a Salt Lake City Téli 
Olimpián járt magyar versenyzők (műkorcsolya, rövidpálya gyorskorcsolya ) és egy jégtáncos 
pár, valamint egy szinkroncsapat rész lesz.



Az Elnökség 2002/2003/6. számú határozata

Az Elnökség áttekintette az 5 szakág nyári felkészülését és megállapította, hogy a 
lehetőségekhez képest jól felkészültek a szakágak élversenyzői, és remény van arra is, hogy 
ebben az idényben még jobb eredmények szülessenek. 

Az Elnökség egyben köszönetet mond a Gebora Zita -Visontai András jégtáncos párnak a 
jégtánc területén elért kimagasló tevékenységükért, továbbá Seresné Kolarics Klárának és 
Kulcsár Gabriellának a pécsi szinkronkorcsolyázásában kifejtett munkájukért.

Az Elnökség 2002/2003/7. számú határozata

Az Elnökség tudomásul vette Balika István alelnök úrnak, a költségvetés jelenlegi helyzetéről 
szóló beszámolóját. 

Jóváhagyta dr. Wagner Zsófiának, a Bíró Bizottság elnökének 400.000.-Ft támogatási 
kérelmét, melyhez 50-50%-ban az Elnöki keret és a Jégtánc Szakbizottság járul hozzá.

A Short Track varsói bírói szemináriumának támogatására az Elnökség az esemény 
végelszámolása után visszatér.

Az Elnökség 2002/2003/8. számú határozata

Az Elnökség tudomásul veszi, hogy Póth Diána a jövőben ismét Magyar színekben kíván 
versenyezni. Igazolási kérelmét a Jéghegy SC-be elfogadja.

Az Elnökség felkéri Póth Diánát és edzőjét, hogy írásban jelentse be az Osztrák Korcsolyázó 
Szövetségnek azt, hogy ismét Magyar színekben szeretne versenyezni.

Az Elnökség felkéri Martos György szakmai alelnök és Sallak György főtitkár urakat, hogy 
az ISU október 12-i Elnökségi ülésén tájékozódjanak Póth Diána helyzetéről.

Az Elnökség 2002/2003/9. számú határozata

A Jekaterina Maszlova versenyengedélyével kapcsolatos beadványt az Elnökség megtárgyalta 
és úgy határozott, hogy amennyiben a magyar állampolgárságot a bajnokságig megkapja, 
akkor természetesen részt vehet, ha nem, akkor versenyen kívül indulhat.

Az Elnökség 2002/2003/10. számú határozata

A műkorcsolyázó edzők egy részének az edzésbeosztás módosítására, a válogatott 
keretedzések régi rend szerinti visszaállítására és a pályabérrel kapcsolatos beadványának 
tárgyában az alábbi határozatot hozta: Az Elnökség felkéri a Műkorcsolya Szakbizottságot, 
hogy az egyenlő elbírálás elvét szem előtt tartva az üggyel kapcsolatban, rövid határidőn belül 
alakítsa ki írásos álláspontját melyben fel kell tüntetni az ellenvéleményeket is. Az Elnökség 
felkéri a szakmai alelnök és a főtitkár urakat, hogy vegyenek részt az ülésen.



Az Elnökség 2002/2003/11. számú határozata

Az Elnökség Raabe Imre kérését jóváhagyta és felkéri főtitkár urat, hogy az idei Műkorcsolya 
Európa-bajnokságra kísérőként nevezze.

Az Elnökség 2002/2003/12. számú határozata

Az Elnökség a Rozmaring SE által megrendezendő utánpótlás nemzetközi versenyt támogatja. 
A beadványt időpont egyeztetés céljából a Műkorcsolya Szakbizottsághoz utalja.

Az Elnökség 2002/2003/13. számú határozata

A versenyengedélyek díját az Elnökség (díj és kötelező biztosítás) 3000 Ft + 500 Ft = 3.500 
Ft-ban állapítja meg. Ez tartalmazza a sportoló egész éves biztosítási díját is.

Az Elnökség 2002/2003/14. számú határozata

Az Elnökség jóváhagyta Tanyi Beatrix szinkronkorcsolyázó kérelmét, melyben jégrevűben 
folytatott profi pályafutását befejezve ismét az amatőrök között szeretne versenyezni.

Az Elnökség 2002/2003/15. számú határozata

Az Elnökség jóváhagyta Garami Krisztina szinkronkorcsolyázó kérelmét, melyben kéri, hogy 
a jövőben, nyelvtanulás miatt olasz színekben versenyezzen.

Az Elnökség 2002/2003/17. számú határozata

Az Elnökség (9-2 arányban) Jurek Esztert bízza meg a pályabeosztással foglalkozó bizottság 
koordinátori teendőivel. A bizottság összetétele:

- Jurek Eszter koordinátor
- dr. Jánosi László műkorcsolya
- Nagy Sándor jégtánc
- Bánhidi Ákos rövidpálya
- Balázsovits Sándor szinkron korcsolya

Az Elnökség 2002/2003/18. számú határozata

Gebhardt Márton bírói tevékenységével kapcsolatban az Elnökség úgy foglalt állást, hogy a 
Bíróbizottság függetlenségének tiszteletben tartása mellett javasolja a Bíróbizottságnak, hogy 
amennyiben Gebhardt Márton megfelel a hazai követelményeknek, a szükséges lépcsők 
betartásával bírói tevékenységet folytathasson.



Az Elnökség 2002/2003/19. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta Dobor Dezső bemutatkozását és elképzelését a sajtófőnöki 
tevékenységgel kapcsolatban és felkérte őt a poszt betöltésére. Az elnökség javasolja a 
szakágvezetőknek, hogy rendszeres tájékoztatást adjanak Dobor Dezső sajtófőnök úr 
munkájához. Ezáltal elérhetővé válik, hogy szövetségünk az eddigieknél markánsabb jelenjen 
meg a médiában.

Az Elnökség 2002/2003/20. számú határozata

Dr. Wagner Zsófia kérését az Elnökség elfogadta, így az általa kért plusz szabálykönyvek az 
ISU-tól megrendelhetők, csakúgy, mint a gyorskorcsolya és short track példányok, az Elnöki 
külön keret terhére.

Az Elnökség 2002/2003/21. számú határozata

Az Elnökség elfogadta az iroda nyitvatartási rendjét, mely a következő:

HÉTFŐ: 10-12
KEDD: 15-17
SZERDA: 10-12
CSÜTÖRTÖK: 15-17
PÉNTEK: 10-12

Az Elnökség 2002/2003/22. számú határozata

Az Elnökség jóváhagyta Egyed Krisztina korábban vásárolt korcsolya cipője és a penge 
vámjának kifizetését az Elnöki külön keret terhére.

Az Elnökség 2002/2003/23. számú határozata

Az Elnökség jóváhagyta az 5 szakágvezető beszámolóját, az előző Elnökségi ülés óta eltelt 
időszakról. Az elnökség megállapítja, hogy a szakágak által támogatott élversenyzők 
felkészültsége és eddigi eredményei komoly esélyt adnak arra, hogy az idei évad európa-
bajnokságain és világbajnokságain szövetségünket megfelelő módon képviseljék és kimagasló 
eredmények szülessenek. 

Az Elnökség 2002/2003/24. számú határozata

Az Elnökség tudomásul veszi, hogy a Gyorskorcsolya Bíróbizottság túllépi a részére 
megállapított keretösszeget, az alábbiak szerint: Gyorskorcsolya bírói szeminárium: 175.000.-
Ft, Short Track bírói szeminárium: 380.000.-Ft.



Az Elnökség 2002/2003/25. számú határozata

Az elnökség tudomásul vette, hogy dr. Fürst Judit elfogadta a Nemzetközi Korcsolyázó 
Szövetség megbízását a 2004. évi Budapesten rendezendő Európa Bajnokság technikai 
delegátusi posztjára. 

Az Elnökség határozata szerint erről az Elnöknek a Nemzetközi Korcsolyázó Szövetség 
Elnökét levélben kell tájékoztatni, mivel mi kértük, hogy a feladat elvégzésében járatos, nagy 
gyakorlattal rendelkező elnökségi tagunkat bízzák meg. 

Az Elnökség 2002/2003/26. számú határozata

Az Elnökség úgy határozott, hogy a MOKSZ honlapjára csak az Elnökségi ülések határozatai 
kerülnek fel.

Az Elnökség ezt a határozatát azért hozta, mert felmerült, hogy az elnökségi ülésen készült 
részletes jegyzőkönyvek is kerüljenek fel a MOKSZ honlapjára. Az elnökségi jegyzőkönyvek 
a MOKSZ irodában bárki által megtekinthetők és nyilvánosak. 

Az Elnökség 2002/2003/27. számú határozata

Az Elnökség elfogadta a csapatvezetői funkció alapelveit, azzal a kiegészítéssel, hogy az 
angol nyelv ismerete és a csapat melletti egész napos asszisztálás szükséges.

Az Elnökség elfogadta a világversenyekre küldendő csapatvezetőkre vonatkozó szabályokat, 
amelyek a kiküldendő személyére és feladataira vonatkoznak. 

Az Elnökség határozata szerint csapatvezetőként ISU versenyekre csak elnökségi tag, 
szakágvezető, a bírói testületek vezetője, valamint a Pénzügyi és Számvizsgáló Bizottság 
elnöke küldhető ki. 

Az Elnökség 2002/2003/28. számú határozata

A Parlament előtti jégpálya kapcsán az Elnökség úgy határozott, hogy a szövetségünk érdeke 
korcsolyázóink minél több szereplési lehetősége, ezért 4 szakágunk részt vesz a bemutatókon. 
Időpont: 2002. december 22- 2003. január 2. A szervezést Sallak György és Jurek Eszter 
koordinálja. A szakágak egy-egy edzőt kijelölnek, akik tartják a kapcsolatot.

Az Elnökség 2002/2003/29. számú határozata

A versenyengedéllyel kapcsolatban az Elnökség jóváhagyta korábbi döntését, a 3500 Ft-os 
díjat.

Az Elnökség határozata szerint a Műkorcsolya és Jégtánc szakágban 2002. december 15-től, a 
többi szakágban 2003. január 1-től MOKSZ és ISU naptáros versenyen nem indulhat az a 
versenyző, aki nem rendelkezik érvényes versenyengedéllyel.



Az Elnökség 2002/2003/30. számú határozata

Az Elnökség ismételten megtárgyalta Ekaterina Maszlova ügyét és a következő határozatot 
hozta: Egyszeri és egyedi alkalommal szövetségünk eltér az érvényben lévő szabályoktól és 
engedélyezi, hogy nevezett versenyző a 2003. évi Budapest és Országos Bajnokságon teljes 
jogú résztvevőként elindulhasson. A döntés indoklásaként elhangzott, hogy a sportoló 
Magyarországon született és azóta Magyarországon él.

Az Elnökség 2002/2003/31. számú határozata

Az Elnökség felkérte Balika Istvánt, Gebhardtné Skalecz Évát és Tóth Szilárdot, hogy 
vizsgálja meg a számlakiadás lehetőségét a jégbérletek befizetésével kapcsolatban. 

A szigorú számviteli fegyelem betartása érdekében szükséges, hogy a számla kiadási 
rendszerek szabályozva legyenek. A számla kiadási rendszerek módjáról a háromtagú 
bizottságnak be kell számolnia az Elnökség részére. 

Az Elnökség 2002/2003/32. számú határozata

A BKE beadványával kapcsolatban az Elnökség úgy határozott, hogy a klubok részére a 
szövetség semmilyen módon és formában nem értékesít jégidőt. Az ilyen értékesítési 
kérdésekhez a Műkorcsolya Szakbizottságnak nem volt, nincs és a jövőben sem lesz 
hatásköre. Az eddigi gyakorlat December 1-től megszűnik, mivel a válogatott rendezvényei 
miatt és az Elnökség határozatából adódóan nem lesz szabad kapacitás. A fentiek értelmében, 
a BKE által befizetett 2x2.500 Ft-ot vissza kell fizetni.

Az Elnökség 2002/2003/33. számú határozata

Az Elnökség megbízza a pályaelosztással foglalkozó bizottságot, hogy a pályaelosztás 
prioritási rendjét és annak alapelveit határozza meg.

A következő ülésen Martos György alelnök és Jurek Eszter terjeszti elő az elvekre vonatkozó 
főbb ismérveket.

Az Elnökség 2002/2003/34. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta a Rövidpályás Gyorskorcsolyázó Junior Világbajnokság 
szervezésével kapcsolatos főtitkári beszámolót, és megállapította, hogy az előkészületek 
megfelelő ütemben folynak, tehát adottak a körülmények ahhoz, hogy kiváló versenyt 
rendezzünk.

Az Elnökség 2002/2003/35. számú határozata

Az Elnökség felkéri Dobor Dezső sajtófőnök urat, hogy készítse el az elkövetkezendő 
versenyek kommunikációs tervét. Különös tekintettel a 2004. évi EB-re.



Az Elnökség 2002/2003/36. számú határozata

Az Elnökség felvette a szövetség tagjainak sorába az Országos Gyorskorcsolya és Szabadidő 
Sportegyesületet.

Az Elnökség 2002/2003/37. számú határozata

Az Elnökség megtárgyalta a jégelosztás priorítására vonatkozó javaslatokat és az alábbi 
sorrendet állípította meg:

1. Nemzetközi események, versenyek 
2. MOKSZ bajnokságok 
3. ISU bajnokságokon és versenyeken résztvevő válogatott keretek tagjai 
4. ISU versenyeken résztvevő utánpótlás válogatott keret tagjai 
5. Utánpótlás nevelés körébe tartozó gyerekek, szagági hatáskörben 

Balika István tájékoztatta a Elnökséget egy gyorskorcsolya beadványról, melyben a szülők 
kérik, hogy gyermekeik számára a korcsolyacipőt a szövetség térítse meg.

Az Elnökség 2002/2003/38. számú határozata

Az Elnökség úgy határozott, hogy az ügy kivizsgálását szakági hatáskörbe utalja.

Alapelvként az fogadható el - és a jövőben a szakágaknak ennek megfelelően kell eljárniuk –
hogy a sportfelszerelések ügyeit a szakágak önállóan kell, hogy kezeljék mindtechnikai, mind 
pedig pénzügyi oldalt figyelembe véve. 

Sallak György tájékoztatta az Elnökséget, hogy a hoki a jégidejét 15 órára sikerült 
csökkenteni.

Szólt tovább arról, hogy a jégpálya állaga kezd rohamosan romlani, senki nem vigyáz sem a 
tisztaságra, sem az öltözök és egyéb helységek berendezéseinek megóvására.

Az Elnökség 2002/2003/39. számú határozata

Az Elnökség úgy határozott, hogy az 5 szakágvezető készítse el a jégpálya házi rendjével és a 
korcsolyáztatás rendjével kapcsolatos észrevételeket, gondolatokat és szövetség irodájában 
adja le. Határidő: 2003. január A házirend és korcsolyáztatás rendjére a leadottak alapján a 
gazdasági alelnök tesz javaslatot.

Az Elnökség 2002/2003/40. számú határozata

Az elnökség meghallgatta a szakág vezetők részletes beszámolóit a nemzetközi versenyeken 
elért magyar eredményekről.

Megállapítja, hogy a szakágak felkészültsége jó. Kiemeli Sebestyén Júlia és Egyed 
Krisztina teljesítményét. Az elnökség sok sikert és jó szereplést kíván az összes 
versenyzőnek az évad hátralévő részében. 



Az Elnökség 2002/2003/41. számú határozata

Az Elnökség tudomásul vette a Junior VB Szervező Bizottságának jelentését a versenyről. 

Megállapítja, hogy: a lehetőségekhez képest egy nagyon jó versenyt rendeztünk, amit a hazai 
és a nemzetközi sportvezetés is elismeréssel illetett. Megbízza a Szervező Bizottság vezetőjét, 
hogy az Szervező Bizottság tagjainak záró értekezletén tolmácsolja az Elnökség köszönetét és 
a tapasztalatokról egy írásos jelentést készítsen a szakág részére 

Az Elnökség 2002/2003/42. számú határozata

Az Elnökség elfogadja az Európa bajnokság irányító és védnöki bizottságának, valamint a 
szervező bizottságának személyi összetételét. 

Tudomásul veszi a Szervező Bizottság Elnökének beszámolóját a verseny előkészületeiről. 

Az Elnökség 2002/2003/43. sz. határozata

Az ügyben érdekelt edzők, valamint a panaszos, Sallak György főtitkár úr irányításával 
részletesen vegyék végig azokat a pontokat, melyeket a panaszos az Elnökséghez benyújtott 
beadványában feltett.

Az Elnökség 2002/2003/44. számú határozata

Az elnökség meghallgatta Simon István tájékoztatóját a MAC jubileumi esemény sorozatáról. 
Támogatja az esemény megrendezését, melynek időpontja június 7-8, vagy esetleg 
szeptember eleje. Az Elnökség segítséget nyújt a szervezésben és a szponzor keresésben. Az 
esemény magas színvonalú megrendezése kellő propagandát jelenthet a 2004-ben 
Magyarországon megrendezésre kerülő Európa bajnoksághoz.

Az Elnökség 2002/2003/45. számú határozata

A független bíróbizottság vezetőjének .előterjesztésében meghallgattuk a Székesfehérváron 
megrendezett Szinkronkorcsolyázó Országos Bajnokságról szóló beszámolót. Az elnökség 
elítél minden sportszerűtlen magatartást, így nem tudja elfogadni a MAC csapatának 
viselkedését, a jövőben figyelmezteti a szakágban versenyző valamennyi csapatot, hogy 
amennyiben a versenyeken sportszerűtlen viselkedés előfordul az elnökség fegyelmi útra 
tereli az ügyet.

Az Elnökség 2002/2003/46. számú határozata

Az Elnökség meghallgatta a szakág vezetők beszámolóját, amelyet elfogadott. Külön kiemelte 
a junior jégtánc versenyzők jó szereplését és egyben gratulált valamennyi világversenyen 
részt vett versenyzőnek. 

A jégtánc szakág felvetése kapcsán az Elnökség felkéri a bíróbizottságot, hogy ez év június 
30-ig jelölje ki azokat a fejezeteket a hazai és nemzetközi szabálykönyvekből, melyekből fel 
lehet készülni az akkreditáló vizsgára. A vizsga időpontját és a vizsgabizottság összetételét az 
Elnökség saját hatáskörben fogja megállapítani. 



Az Elnökség 2002/2003/47. számú határozata

Az Elnökség úgy dönt, hogy megpályázza a 2006. évi Szinkron korcsolyázó Világbajnokságot 
és a 2006. évi Short Track Világbajnokságot. 

Az Elnökség 2002/2003/48. számú határozata

Az Elnökség megállapítja, hogy a telefonon történt szavazás a Műkorcsolyázó 
Világbajnokság magyar bíró visszavonásáról indokolt és jogszerű volt. Ezen telefonos 
szavazás alkalmával az Elnökség úgy döntött, hogy dr.Tomborné Dr. Fürst Juditot visszahívja 
a Műkorcsolyázó Világbajnokságon való pontozástól, cselekedeteitől pedig elhatárolódik.

Az Elnökség 2002/2003/49. számú határozata

Az Elnökség fölkéri a bírótestületet, hogy a washingtoni eseményekre és az ISU döntéseire 
való tekintettel módosítsa a Szervezeti és Működési Szabályzatát a következő elvek 
figyelembe vételével:

-a működő bíró kritériumainak megállapítása az ISU működő bíró kritériumai alapján történik

-csak működő bírók választók és választhatók a testületbe.

A kialakult helyzetre való tekintettel javasolja az Elnökség, hogy a záró értekezleten a 
kritériumoknak megfelelően válasszák újra testületüket.

A Bírótestület törekedjen arra, hogy a szakágak megfelelő bírói képviselettel rendelkezzenek 
és a szakágak sportpolitikai feladatait képviseljék az ISU bírótestületek mintájára.

Az Elnökség 2002/2003/50. számú határozata

Az Elnökség visszavonja azt a határozatát, hogy a nemzetközi versenyekre és hazai 
bajnokságokra elfogadja a Bíróbizottság döntését. A hazai és nemzetközi bíróküldés ezen túl 
Elnökségi jóváhagyással történik.



Az Elnökség 2002/2003/51. számú határozata

Az Elnökség a kialakult helyzetnek megfelelően az Alapszabály 34.paragrafus 7.bekezdés c. 
pontja alapján rendkívüli ágazati ülés összehívását rendeli el a műkorcsolya és a 
gyorskorcsolya szakágak részére.

Az Elnökség döntése szerint - a demokrácia játékszabályai szerint - a kialakult helyzet 
végleges és megnyugtató rendezése érdekében az Elnökség fölkéri a műkorcsolyában és a 
gyorskorcsolyában érdekelt egyesületeket, hogy új, héttagú szakbizottságot válasszanak a 
rendkívüli műkorcsolya és gyorskorcsolya ágazati ülésen és jelöljenek tagokat a Közgyűlés 
elé, akikből a Közgyűlés Elnökségi tagot választhat.

A két szakág (műkorcsolya és gyorskorcsolya) szakbizottságát választással megújítja.

A szakágak hét tagú bizottságot, elnököt választanak és javaslatot tesznek a Közgyűlésnek az 
Elnökségi tag személyére. A választásokat legkésőbb a közgyűlés időpontjáig meg kell tenni. 

A szakágak közös jelölő bizottsága:

Elnök: Simon István 
Tagok: Szikora Szilvia 
Száraz András

Az Elnökség 2002/2003/52. számú határozata

A műkorcsolya szakbizottság ügyeit a választásig Jurek Eszter irányítja.

Az Elnökség 2002/2003/53. számú határozata

Merényi József beadta a lemondását gyorskorcsolya szakbizottság vezetői és Elnökségi tagi 
funkciójáról 75 éves korára való tekintettel.

Az Elnökség elfogadja a lemondást és javasolja a Közgyűlésnek, hogy Merényi Józsefet a 
Szövetség örökös, tiszteletbeli tagjává válassza 40 éves munkája elismeréseként.

Merényi József szakbizottság vezetéssel és Elnökségi tagsággal kapcsolatos jogait a 
Közgyűlésig változatlanul gyakorolja


